
内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局基础设施改造建设项目
勘察及测绘、设计招标公告

招标项目编号（2025-RB-CS-001）

项目所在地：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,根河市

一、招标条件

本内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局基础设施改造建设项目勘察及测绘、设计已由项目审批/核准/备案机关
批准，项目资金来源国有资金:61.35万元，招标人为内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局。本项目已具备招
标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局基础设施改造建设项目勘察及测绘、设计。；

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局基础设施改造建设项目勘察及测绘；内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管
护局基础设施改造建设项目设计

三、投标人资格要求：

第1标段内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局基础设施改造建设项目勘察及测绘的投标人资格能力要求：

合同包1：供应商须具备有效期内的工程勘察专业资质岩土工程勘察乙级及以上资质，项目负责人必须具有国家注
册岩土工程师执业资格，并在供应商的企业注册。；

第2标段内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局基础设施改造建设项目设计的投标人资格能力要求：

合同包2：供应商须具备有效期内的工程设计建筑行业（建筑工程）专业乙级及以上资质，拟派项目负责人须具备
一级注册建筑师资格，并在供应商的企业注册。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-07-19 09:00:00到2025-07-25 17:30:00。

获取方式：时间：2025年07月18日至2025年07月25日，每天上午 09:00:00 至 11:30:00 ，下午 14:30:00 至
17:00:00 （北京时间,法定节假日除外） 地点：1）、现场获取，凡具备上述资格要求者，采用网上获取方式，将
单位介绍信扫描件发至代理机构电子邮箱：1577866273@qq.com，并在开标现场提供采购文件获取时所需资料
原件。（注：介绍信须写明单位、联系人、联系电话，采用网上获取方式，发送完介绍信后须电话告知）。。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-07-30 09:00:00。

递交方式：纸质文件递交，呼伦贝尔市海拉尔区山水大厦七楼宣宇电子交易平台开标二室。

2025/7/18 16:54 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



六、开标时间及地点

开标时间：2025-07-30 09:00:00。

开标地点：呼伦贝尔市海拉尔区山水大厦七楼宣宇电子交易平台开标二室。

七、其他

无；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局。

九、联系人

招标人：内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局

地址：内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局

联系人：李亮

电话：15304701984

邮件：15304701984@163.com

招标代理机构:瑞博工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区滨河南路保全庄市场东侧二号商务楼二楼

联系人：陈佳娜

电话：18947549187

邮件：1577866273@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/18 16:54 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:15304701984@163.com
mailto:1577866273@qq.com



